АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛКА ИМЕНИ К.ЛИБКНЕХТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 мая 2018 года  № 165

Об установлении расходного обязательства на 2018 год по строительству блочно-модульной котельной

Во исполнение статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», нормативно-правовыми актами Курской области, Уставом муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области, Администрация поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расходное обязательство за счет выделенной субсидии из областного бюджета на обеспечение мероприятий по строительству объекта: «Блочно-модульная котельная установка, расположенная по адресу: Курская область, Курчатовский район, поселок им. К.Либкнехта, ул. Октябрьская (рядом с домом № 24)».
2. Отделу учета и отчетности Администрации поселка имени К.Либкнехта Курчатовского района Курской области обеспечить исполнение расходных обязательств, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «поселок имени К.Либкнехта» Курчатовского района Курской области на 2018 – 2020 годы.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы поселка Соломину В.М.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.01.2018года.

Глава поселка имени К.Либкнехта

Курчатовского района Курской области                                              А.М.Туточкин